
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕРХНЕСПАССКАЯ  СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

П Р И К А З 

 

08.09.2022    с. Верхнеспасское                            № 501 
 

 

О внесении изменений в календарный учебный график, утвержденный 

приказом МБОУ Верхнеспасской СОШ от 31.08.2022 №468 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и в связи с производственной 

необходимостью, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график, 

утвержденный приказом МБОУ Верхнеспасской СОШ от 31.08.2022 №468 «Об 

утверждении календарного учебного графика, регламентирующего 

образовательную деятельность муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Верхнеспасской средней 

общеобразовательной школы в 2022-2023 учебном году»: 

- День семьи, запланированный на 12 сентября 2022 года, перенести на 14 

апреля 2023 года. 

2. Заместителю директора по УВР Скакалиной Г.В., методисту 

Балыбиной Г.Г.: 

2.1. Довести изменения в календарный учебный график на 2022-2023 

учебный год до сведения всех участников образовательных отношений. 

 2.2. Разместить приказ МБОУ Верхнеспасской СОШ от 08.09.2022 № 501 

«О внесении изменений в календарный учебный график, утвержденный 

приказом МБОУ Верхнеспасской СОШ от 31.08.2022 №468» на сайте 

образовательной организации. 

2.3. Внести необходимые изменения в электронном журнале и 

электронном дневнике в соответствии с настоящим приказом. 

3. Педагогическим работникам скорректировать календарно-

тематическое планирование и прохождение учебного материала с учетом 

внесенных изменений в календарный учебный график на 2022-2023 учебный 

год. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                            Е.В. Матюкова 

 

С приказом ознакомлены: 


		2022-09-12T12:15:22+0300
	Матюкова Е.В.
	Матюкова Е.В.
	Я являюсь автором этого документа




